



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 159/2015

Pregão nº 114/2015

Fornecedor: 6367 - JUAREZ FERREIRA EXTINTORES

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24894	PLACA DE SINALIZAÇÃO S12	UNI	123,00	10,8000	1.328,40
24895	PLACA DE SINALIZAÇÃO S16	UNI	27,00	10,8000	291,60
24896	PLACA DE SINALIZAÇÃO S3	UNI	173,00	10,8000	1.868,40
24897	PLACA DE SINALIZAÇÃO E14	UNI	37,00	10,8000	399,60
24907	EXTINTOR CO ² 6 KG RECARGA	UNI	17,00	67,0000	1.139,00
24908	EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZADA 10 L. RECARGA	UNI	83,00	39,5000	3.278,50
24909	EXTINTOR PQS 4 KG RECARGA	UNI	68,00	35,0000	2.380,00
24910	EXTINTOR CO ² 4 KG RECARGA	UNI	9,00	56,5000	508,50
24913	EXTINTOR PQS 12 KG RECARGA	UNI	23,00	60,0000	1.380,00
24914	EXTINTOR PQS 8 KG RECARGA	UNI	2,00	50,0000	100,00
24915	EXTINTOR PQS 6 KG RECARGA	UNI	40,00	40,0000	1.600,00
24918	PLACA DE SINALIZAÇÃO E2	UNI	21,00	10,8000	226,80
24919	PLACA DE SINALIZAÇÃO E7	UNI	13,00	10,8000	140,40
24920	PLACA DE SINALIZAÇÃO E8	UNI	13,00	11,0000	143,00
24921	PLACA DE SINALIZAÇÃO P1	UNI	1,00	11,0000	11,00
24922	PLACA DE SINALIZAÇÃO A1	UNI	1,00	11,0000	11,00
24923	PLACA DE SINALIZAÇÃO A2	UNI	1,00	11,0000	11,00
24924	PLACA DE SINALIZAÇÃO S9	UNI	7,00	11,0000	77,00
24925	PLACA DE SINALIZAÇÃO S11	UNI	4,00	11,0000	44,00
24926	PLACA DE SINALIZAÇÃO E17	UNI	123,00	31,0000	3.813,00

Total: 18.751,20**Fornecedor: 7805 - BONASSOLI E MOLENTO SIST. DE PREVENCAO**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20999	EXTINTOR PQS 1 KG ABC AQUISICAO	UNI	31,00	78,0000	2.418,00
21004	EXTINTOR PQS 1 KG FIAT ABC AQUISICAO	UNI	22,00	78,1000	1.718,20
21005	EXTINTOR PQS 2 KG ABC AQUISICAO	UNI	16,00	118,0000	1.888,00
24891	PLACA DE SINALIZAÇÃO S13	UNI	194,00	10,7500	2.085,50
24892	PLACA DE SINALIZAÇÃO E5	UNI	233,00	10,8000	2.516,40
24893	PLACA DE SINALIZAÇÃO E13	UNI	58,00	10,6500	617,70
24911	EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZADA 10 L. AQUISIÇÃO	UNI	5,00	109,4000	547,00
24912	EXTINTOR PQS 4 KG AQUISIÇÃO	UNI	5,00	89,7500	448,75
24916	EXTINTOR PQS 6 KG ABC AQUISIÇÃO	UNI	5,00	159,0000	795,00
24917	EXTINTOR PQS 4 KG ABC AQUISIÇÃO	UNI	24,00	149,0000	3.576,00

Total: 16.610,55**Total Geral:** 35.361,75